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Reconstruyen d

Esperanza PNR 2019 - SEPTIEMBRE 2024

UNIVERSO DE INMUEBLES OBRAS EN
INMUEBLES RESTAURADOS PROCESO

AFECTADOS Y
ENTREGADOS

[ Inversion total: 10 mil 200 mdp Empleos generados (directos e indirectos): 118,612




EN PROCESO




Reconstruyendo

Esperanza

PROGRAMA NACIONAL DE

N,
RECONSTRUCCION

ESTADOS

Chiapas
Ciudad de
México
Estado de
México
Guerrero
Morelos
Oaxaca
Puebla

Tlaxcala

Totales

TOTAL DE
OBRAS

34

158

42

24

181

308

192

35

974

RESUMEN GENERAL 2023 - 2024

CONCLUIDAS

23

123

37

24

164

267

186

32

856

EN

PROCESO | septiembre

11

35

5

0

17

41

118

Conclusiéon  Conclusion  Conclusion | Conclusiéon

8

21

84

octubre

3

8

23

noviembre @ diciembre



oot MUCHAS GRACIAS 1, SomEmmoDE | 1y R

PROGRAMA NACIONAL DE

RECONSTRUCCION

Templo de Santa Lucia,
Santa Lucia del Camino, Valles Centrales, Oaxaca



