



PNR 2019 - SEPTIEMBRE 2024

UNIVERSO DE INMUEBLES AFECTADOS

INMUEBLES RESTAURADOS ENTREGADOS 3,199



Inversión total: 10 mil 200 mdp

Empleos generados (directos e indirectos): 118,612



ÚLTIMA ETAPA 2023-2024





RESUMEN GENERAL 2023 - 2024

ESTADOS	TOTAL DE OBRAS	CONCLUIDAS	EN PROCESO	Conclusión septiembre	Conclusión octubre	Conclusión noviembre	Conclusión diciembre
Chiapas	34	23	11	8	3	-	-
Ciudad de México	158	123	35	21	8	-	6
Estado de México	42	37	5	3	2	-	-
Guerrero	24	24	0	-	-	-	-
Morelos	181	164	17	9	3	5	
Oaxaca	308	267	41	38	3	-	-
Puebla	192	186	6	3	3	-	-
Tlaxcala	35	32	3	2	1	-	-
Totales	974	856	118	84	23	5	6



MUCHAS GRACIAS



Templo de Santa Lucía, Santa Lucía del Camino, Valles Centrales, Oaxaca